
Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  06.02.2024                                                                            № 85 

 

Об итогах  

муниципального этапа 

Всероссийского конкурса  

сочинений «Без срока давности»  

в 2023/2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом муниципального казенного учреждения 

Управление образования администрации Калтанского городского от 

29.11.2023 № 1004 «О проведении муниципального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся 

общеобразовательных организаций Калтанского городского округа в 

2023/2024 учебном году» и на основании протокола оценивания работ 

участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса 

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных 

организаций Калтанского городского округа в 2023/2024 учебном году 

(приложение). 

2. Наградить победителей, призеров и участников муниципального 

этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в 2023/2024 

учебном году электронными грамотами. 

3. Направить работы победителей муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» в 2023/2024 

учебном году для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса 

«Без срока давности». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заведующую методическим сектором МКУ УО Е.Ю. Слободину. 

 

Начальник управления 

                 

Н.В. Плюснина 

 

Слободина Евгения Юрьевна 



2 
 

Приложение 

к приказу МКУ УО 

от 06.02.2024 № 85 

 

 

Итоги муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности»  

в 2023/2024 учебном году 

 

№ ФИО участника ООО Количество 

баллов 

Результат 

участия 

обучающиеся 5-7 классов 

1.  Сотникова  

Таисия Михайловна 

МБОУ «ООШ № 18» 48,0 победитель 

2.  Тихонова  

Анжела Константиновна 

МБОУ «СОШ № 30» 38,3 призер 

3.  Дмитриева  

Екатерина Алексеевна 
МБОУ «СОШ № 1» 36,7 участник 

обучающиеся 8-9 классов 

4.  Казарян Карина Айковна МБОУ «ООШ № 18» 44,7 победитель 

5.  Веденькина 

Виктория Евгеньевна
 

МБОУ «СОШ № 30» 40,0 призер 

6.  Кириллова 

Анастасия Максимовна 
МБОУ «СОШ № 1» 40,0 призер 

7.  Абабкова Алина Алексеевна МАОУ «СОШ № 2» 28,7 участник 

обучающиеся 10-11 классов 

8.  Гидревич  

Анастасия Владимировна 

МБОУ «СОШ № 1» 43,5 победитель 

9.  Федоркина  

Виктория Михайловна 

МБОУ «СОШ № 30» 34,0 участник 

  

 


	от  06.02.2024                                                                            № 85
	от 06.02.2024 № 85

